
EMS Cross-Cup 2022 - Serienwertung
Kinder U8 und U10
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Kwiezinski Maya 2016 LuT Aschaffenburg W06 1 1 1 1 3

1 Rickert Leonie 2015 LuT Aschaffenburg W07 1 1 2 1 3

3 Weidemann Svea 2015 LuT Aschaffenburg W07 2 2 3 2 6

4 Brandl Maya 2015 LAZ Obernburg-Miltenberg W07 3 3 4 10

5 Wöber Johanna 2015 LuT Aschaffenburg W07 4 5 4 13

1 Imgrund Elisa 2014 LuT Aschaffenburg W08 1 1 3 5

2 Icaza Grammig Annika 2014 TSG Kleinostheim W08 3 2 1 6

3 Durschang Matilda 2014 TSG Kleinostheim W08 7 3 2 12

3 Schulze Johanna 2014 LuT Aschaffenburg W08 4 4 4 12

5 Müller Clara 2014 LuT Aschaffenburg W08 5 5 5 15

1 Ebert Kara 2013 LG Lkr. Aschaffenburg W09 2 2 2 6

1 Fechner Fiona 2013 LuT Aschaffenburg W09 4 1 1 6

3 Pavelek Emilia 2013 LuT Aschaffenburg W09 8 4 3 4 11

1 Lobo Alrian 2015 LG Lkr. Aschaffenburg M07 1 2 3 3 6

2 Imgrund Hektor 2015 LuT Aschaffenburg M07 4 4 4 12

3 Benz Otto 2015 LuT Aschaffenburg M07 6 5 5 16

1 Driske Philian 2014 TSG Kleinostheim M08 2 1 2 5

2 Jakob Jannis 2014 TV Schweinheim M08 2 4 4 3 9

3 Schaback Nikolas 2014 LuT Aschaffenburg M08 3 5 3 5 11

4 Engel Moritz 2014 LG Lkr. Aschaffenburg M08 5 3 5 4 12

5 Jäger Maximilian 2014 TV Schweinheim M08 6 6 6 6 18

6 Seiterle Fabian 2014 LG Lkr. Aschaffenburg M08 7 9 7 10 23

1 Becker Theo 2013 LG LKr Aschaffenburg M09 2 2 2 6



EMS Cross-Cup 2022 - Serienwertung
Kinder U12 und U14
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Einbock Isabell 2012 LG Lkr. Aschaffenburg W10 1 2 2 5

2 Imgrund Sophia 2012 LuT Aschaffenburg W10 3 3 3 9

2 Kusche Lisa 2012 TSG Kleinostheim W10 3 4 2 4 9

4 Reblin Celia 2012 LG Lkr. Aschaffenburg W10 4 5 6 1 10

5 Heinz Lena 2012 LG Lkr. Aschaffenburg W10 2 7 4 5 11

6 Wehrmann Adele 2012 TV Schweinheim W10 8 7 6 21

7 Brouwer Line 2012 LuT Aschaffenburg W10 7 10 7 24

1 Mohr Vanessa 2011 LG Lkr. Aschaffenburg W11 1 1 1 1 3

2 Heininger Christiane 2011 LA-Team Alzenau W11 2 2 2 6

3 Vavricka Vanessa 2011 LuT Aschaffenburg W11 3 3 3 9

4 Wolf Lenya 2011 LG Lkr. Aschaffenburg W11 6 5 5 6 16

5 Steindl Charlotte 2011 LG Lkr. Aschaffenburg W11 7 4 8 19

6 Jäger Jennifer 2011 TV Schweinheim W11 8 7 7 22

7 Fuchs Juliana 2011 TV 1884 Großkrotzenburg W11 9 6 9 24

8 Dolatta Amelie 2011 LG Lkr. Aschaffenburg W11 12 6 11 29

1 Höll Fenja 2010 LA-Team Alzenau W12 2 2 3 2 6

2 Nagel Katharina 2010 TV Schweinheim W12 4 2 1 7

3 Brouwer Nynke 2010 LuT Aschaffenburg W12 6 3 5 7 14

4 Heinz Marie 2010 LG Lkr. Aschaffenburg W12 5 1 9 15

4 Stürmer Josefine 2010 TV Schweinheim W12 7 4 4 15

1 Langenstein Ida Rosa 2009 LG Lkr. Aschaffenburg W13 3 3 2 8

2 Weigel Lara 2009 TSG Kleinostheim W13 6 4 4 1 9

3 Hofmann Marla 2009 TSG Kleinostheim W13 7 5 3 2 10

4 Weidemann Brisa 2009 LuT Aschaffenburg W13 8 6 5 3 14

1 Icaza Grammig Maximilian 2012 TSG Kleinostheim M10 1 1 1 1 3

2 Oswald Moritz 2012 LG Lkr. Aschaffenburg M10 2 2 2 6

3 Hartmann Tom 2012 TV Schweinheim M10 4 5 2 11

4 Hubert Mick 2012 LG Lkr. Aschaffenburg M10 7 5 6 18

5 Weidemann Lasse 2012 LuT Aschaffenburg M10 10 8 8 26

1 Pabst Marlon 2011 LAZ Obernburg-Miltenberg M11 1 1 1 3

2 Kurz Yannik 2011 TSG Kleinostheim M11 4 1 3 3 7

2 Willführ-Dabel Ben 2011 LG Lkr. Aschaffenburg M11 3 3 2 2 7

4 Belle Cedric 2011 LA-Team Alzenau M11 6 4 4 14

5 Driske Aaron 2011 TSG Kleinostheim M11 7 6 6 19

5 Durschang Nils 2011 TSG Kleinostheim M11 9 5 5 19

1 Jakob Henrik 2010 TV Schweinheim M12 1 1 1 1 3

2 Fuchs Alexander 2010 TSG Kleinostheim M12 6 3 3 12

3 Keeß Nils 2010 LG Lkr. Aschaffenburg M12 8 3 5 16

4 Fischer Maximilian 2010 TV Schweinheim M12 9 4 6 19

1 Uhl Tom 2009 TSG Kleinostheim M13 1 1 2 4

2 Uhl Mark 2009 TSG Kleinostheim M13 2 3 4 9

3 Ruck Julius 2009 TV Schweinheim M13 6 3 3 12

4 Kempf Louis 2009 TSG Kleinostheim M13 4 5 4 13

5 Wehrmann Severin 2009 TV Schweinheim M13 4 5 5 14

6 Hess Johannes 2009 TV Wasserlos M13 8 6 6 20

7 Fuchs Jonas 2009 TV 1884 Großkrotzenburg M13 15 8 7 9 24

8 Jäger Benedikt 2009 TV Schweinheim M13 14 7 8 29



EMS Cross-Cup 2022 - Serienwertung
Jugend U16 - U18 - U20
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Czirnich Anna 2008 TV Schweinheim W14 3 1 2 1 4

1 Dieser Paula 2007 TV Schweinheim W15 1 1 1 1 3

2 Sebor Aminata 2007 LA-Team Alzenau W15 5 3 2 10

1 Grzella Anna 2005 TV Schweinheim wJ U18 1 1 1 3

2 Stürmer Pauline 2006 TV Schweinheim wJ U18 3 2 3 2 7

3 Klopotowski Lara 2006 TV Schweinheim wJ U18 3 4 1 8

4 Angerer Luise 2005 TSG Kleinostheim wJ U18 4 5 3 12

5 Zimmermann Fiona 2005 TG Kitzingen wJ U18 4 6 7 17

1 Wienand Raphael 2008 LG Lkr. Aschaffenburg M14 2 1 1 4

1 Hofmann Malte 2007 LG Lkr. Aschaffenburg M15 1 1 1 1 3

2 Barz Tobias 2007 LuT Aschaffenburg M15 2 2 2 6

3 Bürki Lukas 2007 TV Schweinheim M15 2 3 3 8

4 Keeß Tom 2007 LG Lkr. Aschaffenburg M15 4 4 4 12

1 Busch Jonathan 2005 TV Schweinheim mJ U18 4 1 1 1 3

2 Fischer Urs 2005 TV Schweinheim mJ U18 5 3 2 10

1 Hein Vincent 2004 TV Schweinheim mJ U20 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2022 - Serienwertung
Kurzstrecke M - F und Sen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Diener Lisa 1997 LuT Aschaffenburg F 1 1 1 3

2 Ebert Nicole 1974 LG Lkr. Aschaffenburg F 2 3 2 2 6

3 Hermann Barbara 1985 LG Lkr. Aschaffenburg F 4 7 7 4 15

4 Hümpfner Hannelore 1950 LuT Aschaffenburg F 5 9 8 5 18

1 Vlasak Nick 1999 LuT Aschaffenburg M 1 2 1 4

2 Kesselstatt Nikolas 1995 LG Lkr. Aschaffenburg M 3 2 3 8

3 Andres Sebastian 1986 we.are.endurance M 3 6 6 15

4 Amann Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach M 7 4 5 16

5 Schreck Timo 1972 LG Lkr. Aschaffenburg M 12 5 8 25

6 Fuchs Holger 1969 LG Lkr. Aschaffenburg M 7 9 10 26

7 Heinz Markus 1973 LG Lkr. Aschaffenburg M 16 8 10 11 29

8 Lang Friedel 1956 LG Lkr. Aschaffenburg M 14 9 11 34

9 Löffler Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg M 10 13 12 35

10 Bieniasch Christof 1977 TSG Kleinostheim M 15 12 12 39

11 Wilhelm Gerd 1941 LG Lkr. Aschaffenburg M 17 13 13 43

12 Schaffner Ernst-Ludwig 1946 TSV 1903 Wolfskehlen M 22 15 17 54

1 Diener Lisa 1997 LuT Aschaffenburg W20 1 1 1 3

1 Hermann Barbara 1985 LG Lkr. Aschaffenburg W35 1 1 2 1 3

1 Ebert Nicole 1974 LG Lkr. Aschaffenburg W45 1 1 1 1 3

1 Hümpfner Hannelore 1950 LuT Aschaffenburg W70 1 1 1 1 3

1 Vlasak Nick 1999 LuT Aschaffenburg M20 1 2 1 4

2 Kesselstatt Nikolas 1995 LG Lkr. Aschaffenburg M20 3 2 3 8

1 Andres Sebastian 1986 we.are.endurance M35 1 1 1 3

1 Heinz Markus 1973 LG Lkr. Aschaffenburg M45 1 1 2 4

2 Bieniasch Christof 1977 TSG Kleinostheim M45 2 2 2 6

1 Schreck Timo 1972 LG Lkr. Aschaffenburg M50 4 1 1 6

2 Fuchs Holger 1969 LG Lkr. Aschaffenburg M50 3 2 3 8

1 Amann Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach M55 1 1 1 3

1 Lang Friedel 1956 LG Lkr. Aschaffenburg M65 1 1 1 3

2 Löffler Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg M65 2 2 1 5

1 Schaffner Ernst-Ludwig 1946 TSV Wolfskehlen M75 1 1 1 3

1 Wilhelm Gerd 1941 LG Lkr. Aschaffenburg M80 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2022 - Serienwertung
Langstrecke Frauen und Seniorinnen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Heinz Julia 1978 LG Lkr. Aschaffenburg F 3 1 1 1 3

2 Wurm Monika 1969 TSG Mainaschaff F 4 2 2 8

3 Klemenz Corinna 1977 LG Lkr. Aschaffenburg F 12 7 3 3 13

4 Braunschläger Natascha 1982 LuT Aschaffenburg F 9 5 2 16

5 Busch Birgit 1970 TV Schweinheim F 14 9 4 4 17

6 Wenzel Christa 1958 LG Lkr. Aschaffenburg F 18 13 7 5 25

7 Sternkopf Sandra 1978 LuT Aschaffenburg F 17 11 5 33

8 Ackermann Edeltraud 1953 LG Lkr. Aschaffenburg F 21 19 9 7 35

9 Hoffbauer Sandra 1977 TV Faulbach F 23 20 8 9 37

10 Guennec Sophie 1968 LG Lkr. Aschaffenburg F 20 16 8 44

11 Langenstein Barbara 1972 LG Lkr. Aschaffenburg F 22 18 10 50

1 Heinz Julia 1978 LG Lkr. Aschaffenburg W40 1 1 1 1 3

2 Braunschläger Natascha 1982 LuT Aschaffenburg W40 3 3 2 8

3 Sternkopf Sandra 1978 LuT Aschaffenburg W40 5 4 3 12

1 Klemenz Corinna 1977 LG Lkr. Aschaffenburg W45 1 1 1 1 3

2 Hoffbauer Sandra 1977 TV Faulbach W45 2 5 3 2 7

1 Wurm Monika 1969 TSG Mainaschaff W50 1 1 1 3

2 Busch Birgit 1970 TV Schweinheim W50 2 2 1 2 5

3 Guennec Sophie 1968 LG Lkr. Aschaffenburg W50 3 4 3 10

4 Langenstein Barbara 1972 LG Lkr. Aschaffenburg W50 4 5 2 11

1 Wenzel Christa 1958 LG Lkr. Aschaffenburg W60 2 2 1 1 4

1 Ackermann Edeltraud 1953 LG Lkr. Aschaffenburg W65 1 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2022 - Serienwertung
Langstrecke Männer und Seniorinnen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Mueller Julian 1995 HSV Birnfeld M 4 2 2 8

2 Schmidt Carsten 1967 LG Haßberge M 6 4 5 5 14

3 Schrauder Michael 1977 TV Wasserlos M 7 8 3 18

4 Lehmen Michael 1977 TSG Mainaschaff M 11 9 4 6 19

5 Sternkopf Danny 1979 LuT Aschaffenburg M 13 11 6 7 24

6 Schott Manfred 1970 LuT Aschaffenburg M 14 13 7 9 29

7 Amann Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach M 15 15 8 8 31

8 Simon Holger 1969 TV Wasserlos M 14 9 11 34

9 Schmitt Marco 1973 TV Wasserlos M 21 16 10 47

10 Lasbleiz Gérard 1969 LG Lkr. Aschaffenburg M 28 25 14 12 51

11 Drews Niels 1973 DAV Aschaffenburg M 23 21 13 57

12 Seidel Frank 1963 SSC Hanau-Rodenbach M 22 23 15 60

13 Kellmann Werner 1961 LG Lkr. Aschaffenburg M 25 26 17 68

14 Wottawah Tim 1980 Die Adler M 33 24 16 73

15 Reß Thorsten 1976 LG Lkr. Aschaffenburg M 39 35 24 16 75

16 Thumfart Markus 1983 United Runners of Pfalz M 34 27 18 79

17 Winkler Hubert 1948 TSG Mainaschaff M 42 28 19 89

18 Hümpfner Peter 1945 LuT Aschaffenburg M 43 37 32 21 90

19 Hein Kilian 1987 Feuerwehr Großwallstadt M 40 30 23 93

20 Kurz Torsten 1962 ohne Verein M 45 39 22 106

1 Mueller Julian 1995 HSV Birnfeld M20 2 2 1 5

1 Hein Kilian 1987 Feuerwehr Großwallstadt M35 3 1 3 7

2 Thumfart Markus 1983 United Runners of Pfalz M35 2 4 3 9

1 Sternkopf Danny 1979 LuT Aschaffenburg M40 3 2 1 1 4

2 Wottawah Tim 1980 Die Adler M40 4 3 2 9

1 Schrauder Michael 1977 TV Wasserlos M45 1 1 1 3

2 Lehmen Michael 1977 TSG Mainaschaff M45 4 2 1 2 5

3 Schmitt Marco 1973 TV Wasserlos M45 7 3 2 12

4 Reß Thorsten 1976 LG Lkr. Aschaffenburg M45 9 7 5 4 16

5 Drews Niels 1973 DAV Aschaffenburg M45 8 6 3 17

1 Schott Manfred 1970 LuT Aschaffenburg M50 1 1 1 1 3

2 Simon Holger 1969 TV Wasserlos M50 2 2 2 6

3 Lasbleiz Gérard 1969 LG Lkr. Aschaffenburg M50 3 4 4 3 10

1 Schmidt Carsten 1967 LG Haßberge M55 1 1 1 1 3

2 Amann Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach M55 2 2 2 2 6

3 Seidel Frank 1963 SSC Hanau-Rodenbach M55 3 4 4 11

1 Kellmann Werner 1961 LG Lkr. Aschaffenburg M60 1 1 1 3

2 Kurz Torsten 1962 ohne Verein M60 4 4 2 10

1 Winkler Hubert 1948 TSG Mainaschaff M70 1 1 1 3

1 Hümpfner Peter 1945 LuT Aschaffenburg M75 1 1 1 1 3


